Ko M U N A L N o Komunalno poduze¢e d.o.o. T +38548720915
Cubinec, Donji Cubinec 30A E info@komunalno.hr
KOMUNALNO PODUZECE d.o.o0. 48260 Krizevci W www.komunalno.hr
OIB 87214344239

KLASA: 351-02-01/23-01/16
URBROJ: 2137-105-04/23-2
U Cubincu, 8.5.2023.

OPCINA GORNJA RIJEKA
Trg Sidonije Rubido Erdody 3
48268 GORNJA RIJEKA

n/r nacelnik

Predmet: Prijedlog cjenika s obrazloZzenjem iznosa cijene - dostavlja se

Postovani,

Davatelj javne usluge sakupljanja komunalnog otada duzan je sukladno &lanku 178.
stavak 3. Zakona o gospodarenju otpadom (,Narodne novine“ br. 84/2021) donijeti Cjenik
javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u roku 3 mjeseca od dana dono$enja Odluke
o nacinu pruzanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada.

Sukladno navedenom, a prema c¢lanku 77. stavak 8. Zakona o gospodarenju
otpadom (,Narodne novine“ br. 84/2021) dostavljamo Cjenik javne usluge sakupljanja
komunalnog otpada, u svemu kako slijedi:

ZadlsJ‘z;'agrl’n \::i)‘l(:men Cijena b[zlz PDV-a Cijena sa PDV-om [€]
80 lit 0,64 0,72
120 lit 0,96 1,08
770 lit 6,13 6,93
1100 lit : 8,76 9,90

Cijena je odredena na nacin da se pokriju tro8kovi obrade i zbrinjavanja otpada za
koli€inu predanog mijeSanog komunalnog otpada.

Datum poc&etka primjene ovog cjenika je 01.06.2023. godine.

S postovanjem,

KOMUNALNO PODUZECE druitvo s ograni¢enom odgovornoséu za obavljanje komunalne djelatnosti Krizevci
Trgovacki sud u Bjelovaru | MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
: Temeljni kapital:9.240.000,00 kn uplac¢en u cijelosti
IBAN HR8723600001101476678 Zagrebacka banka d.d. | IBAN HR8823400091 110334365 Priviedna banka d.d. -
Martin Kozjak, strué.spec.ing.aedif. — direktor
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KLASA: 351-02-01/23-01/16
URBROJ: 2137-105-04/23-3
U Cubincu, 8.5.2023.

OPCINA GORNJA RIJEKA
Trg Sidonije Rubido Erdody 3
48268 GORNJA RIJEKA

n/r nagelnik

PREDMET: Procjena iznosa prosjeénog racuna sukladno prijedlogu cjenika,
- dostavlja se

Sukladno &lanku 77. stavak 8. Zakona o gospodarenju otpadom (,Narodne novine*
br. 84/2021) podnosimo Zahtjev za pribavljanje suglasnosti na cjenik javne usluge
sakupljanja komunalnog otpada.

U nastavku donosimo procjenu iznosa prosjec¢nog ra¢una sukladno prijedlogu
cjenika, a koji bi korisnik usluge bio duzan platiti davatelju javne usluge u obradunskom
razdoblju.

Temeljem Odluke o nadinu pruzanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada
na podruc¢ju Grada Krizevaca, odredena je cijena obvezne minimalne javne usluge.

Opc¢ina Gornja Rijeka

Kategorija ku¢anstvo koje posjeduje posudu volumena 80 litara (sa ukljuéenim
popustima):

Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postoje¢a cijena Nova cijena [€] povecanje
0 odvoza 6,04 7,56 1,52 25%
1 odvoz 6,76 8,28 1552 22%
2 odvoza 7,48 9,00 1,52 20%

Kategorija ku¢anstvo koje posjeduje posudu volumena 120 litara (sa ukljuéenim

popustima):
Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postoje¢a cijena Nova cijena [€] povecanje
0 odvoza 6,43 8,95 2,52 39%
1 odvoz 791 10,03 2,52 33%
2 odvoza 8,60 1111 2:51 29%

KOMUNALNO PODUZECE drustvo s ograniéenom odgovormno3éu za obavijanje komunalne djelatnosti Krizevci

Trgovaéki sud u Bjelovaru |

Temeljni kapital:9.240.000,00 kn uplacen u cijelosti
IBAN HR8723600001101476678 Zagrebacka banka d.d. | IBAN HR8823400091 110334365 Privredna banka d.d.
Martin Kozjak, stru€.spec.ing.aedif. — direktor

MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
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Kategorija neku¢anstvo koje posjeduje posudu volumena 80 litara (sa ukljuéenim

popustima):
Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postojeéa cijena Nova cijena [€] povecanje
0 odvoza 6,04 7,56 1,52 25%
1 odvoz 6,76 8,28 1,52 22%
2 odvoza 7,48 9,00 1,52 20%

Kategorija neku¢anstvo koje posjeduje posudu volumena 120 litara (sa ukljuéenim

popustima):
Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postojeéa cijena Nova cijena [€] povecanje
0 odvoza 6,43 8,95 2,52 39%
1 odvoz 7,51 10,03 2,52 33%
2 odvoza 8,60 11.11 2,51 29%

Kategorija nekuéanstvo koje posjeduje posudu volumena 770 litara (sa ukljucenim

popustima):
Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postojecéa cijena Nova cijena [€] povecanje
0 odvoza 42,25 60,09 17,84 42%
1 odvoz 49,17 67,02 17,85 36%
2 odvoza 56,10 73,95 17,85 32%

Kategorija neku¢anstvo koje posjeduje posudu volumena 1100 litara (sa ukljuéenim

popustima):
Cijena s PDV-om Razlika u cijeni Postotno (%)
Postojeca cijena Nova cijena [€] povecanje

0 odvoza 50,39 82,58 32,19 64%

1 odvoz 60,29 92,48 32,19 53%

2 odvoza 70,19 102,38 32,19 46%

S postovanjem,

DIREKTQR ™ /' ALNO

Martin KOZjak’ strué.sp%,mg iy .‘7:
KRIZE) 2 ;

nec 30z

48]

KOMUNALNO PODUZECE drutvo s ograniéenom odgovorno3éu za obavljanje kom nalne djelatnosti Krizevci
Trgovacki sud u Bjelovaru | MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
Temeljni kapital:9.240.000,00 kn uplaéen u cijelosti

IBAN HR8723600001101476678 ZLagrebacka banka d.d.

Martin Kozjak, stru€.spec.ing.aedif. — direktor

IBAN HR8823400091 110334365 Privredna banka d.d.
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KLASA: 351-02-01/23-01/16
URBROJ: 2137-105-04/23-4
U Cubincu, 8.5.2023.

OPCINA GORNJA RIJEKA
Trg Sidonije Rubido Erdody 3
48268 GORNJA RIJEKA

n/r nacelnik

Predmet: I1zjava odgovorne osobe davatelja javne usluge - dostavlja se

Na temelju ¢lanka 77. stavak 8. to¢ka 3. Zakona o gospodarenju otpadom (,Narodne
novine“ br. 84/2021) direktor Komunalnog poduzeéa d.o.o. daje sliedecu

1ZJAVU

Ja, Martin Kozjak, kao odgovorna osoba za zastupanje Komunalnog poduzeéa
d.o.o. izjavljujem da je prijedlog Cjenika javne usluge u skladu sa Zakonom o gospodarenju
otpadom (,Narodne novine“ br.84/2021) i Odlukom o nacinu pruZzanja javne usluge
~ sakupljanja komunalnog otpada sukladno &lanku 66. navedenog Zakona.

S postovanjem,

Direktor
Martin Kozjak, st

>

;{ws URN

KOMUNALNO PODUZECE drustvo s ograni€enom odgovornos¢u za obavljanje komunalne djelatnosti Krizevci
Trgovacki sud u Bjelovaru | MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
Temeljni kapital:9.240.000,00 kn uplacen u cijelosti .
IBAN HR8723600001101476678 Zagrebacka banka d.d. | IBAN HR8823400091 110334365 Privredna banka d.d.
Martin Kozjak, stru€.spec.ing.aedif. — direktor



KOM U NA L N o Komunalno poduzeé¢e d.o.o. T +38548720915
Cubinec, Donji Cubinec 30A  E info@komunalno.hr
KOMUNALNO PODUZECE d.o.o. 48260 Krizevci W www.komunalno.hr
OIB 87214344239

KLASA: 351-02-01/23-01/16
URBROJ: 2137-105-04/23-5
U Cubincu, 8.5.2023.

OPCINA GORNJA RIJEKA
Trg Sidonije Rubido Erdody 3
48268 GORNJA RIJEKA

n/r nacelnik

Predmet: Izvje$¢e o provedenom javnom savjetovanju - dostavlja se

KOMU NALNO Cubinec, Donji Cubinec 30A T +385 48720915
48260 Krizevci E info@komuniano.nr

KOMUNAL deo OI8 87214344237 W www komunalino hr

TZVJESCE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU : :

Naziv nactta Odiuke, drugog | PRUEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE ZA

opéeg akta ili dokumenta PODRUCIE OPCINE GORNJA RUEKA
Stvaratelj Odluke. dmzog Stvaratelj Cjenika je Komumalno poduzece d.o.o.,
opéeg akta ili dokumenta. tijelo | Cubinec, Donji Cubmec 30A, 48260 Krizevciu
koje provodi savjetovanje svojstvu davatelja javne usluge

Cilj 1 glavne teme savjetovanja | Cil) provodenja savjetovanja sa javnoScu je upoznavame
Javnosti s prijedlogom cjenika javne ushuge za podrucje
Opcine Gomja Rijeka te dobivanje misljenja. primjedbi
1 prijedloga.

Mjesec stvaranja dokumenta ozmjak 2023. godine.

Je Ii nacrt bio objavljen na Nacrt prijedloga je objavljen na internetskim stranicama
mtemmetskim stramcama iina | KOMUNALNOG PODUZECA doo.
drugi odgovarajuéi nacin? btfps:/’komunalno hr' 1 savjetovanje je trajalo od 3.
ozujka 2023. do 4. travmja 2023. godine.

Ako jest, kada je nacrt
objavljen, na kojoj internetskoj
stranici 1 koliko vTemena je
ostavljeno za savjetovanje?

Ako nije, zasto?

Koji su predstavmici Tijekom savjetovamja sa Zzainteresiranom javmoscu
zainteresirane javnosti dostavili | Komunalno poduzece do.o. nije zapnmilo nijedno
svoja oditovanja odnosno ofitovanje  odnosno  primjedba  predstavmika
primjedbe? zainteresirane javnosti.

Troskovi provedenog Provedba mtemnetskog savjetovanja nije iskazala dodatne
savietovanja fmancijske troskove.

KLASA: 307-01-01/23-01/05
URBROJ: 2137-105-04/23-3
Cubinec, 05. 042023

KOMUNALMO PODUZECE arustvo 3 ogranicenom odgovemaoscu za obaviianje komunaine dielamaosti Kritevei
Trgovadki sud U Sjelovany | MES: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | ifra djelatnosti: 3811
Temeljni kopifal-?.240.000.00 kn upiacen u cijelosti
BAN HRE723600001 101476673 lﬂgaméxn bankg 4.d. | IBAN HRSB234000911 10334345 Privieana Donka d.d.

Martin Koziak, strué.spec.ing.aedif. - drektor

Direktor  komumard] ' : —
Martin Kozjak, strug. spQQT gl -

gaedir T,
7 S72Ir373735
KOMUNALNO PODUZECE druitvo s ograniéenom odgovorno$éu za obavljanje komunalne/djelatnosti anevo
Trgova&ki sud u Bjelovaru | MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
Temeljni kapital:9.240.000,00 kn upla¢en u cijelosti
IBAN HR8723600001101476678 Zagrebacka banka d.d. | IBAN HR8823400091110334365 Privredna banka d.d.
Martin Kozjak, struc.spec.ing.aedif. — direktor




KOM U N A L N O Komunalno poduzeé¢e d.o.o. T +38548720915
Cubinec, Donji Cubinec 30A E info@komunalno.hr
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KLASA: 351-02-01/23-01/16
URBROJ: 2137-105-04/23-6
U Cubincu, 8.5.2023.

OPCINA GORNJA RIJEKA
Trg Sidonije Rubido Erdody 3
48268 GORNJA RIJEKA .

n/r nacelnik

Predmet: Podatak o postotku promjene cijene u odnosu na vazecu cijenu - dostavlja se

Postovani,

Davatelj javne usluge sakupljanja komunalnog otada duzan je sukladno ¢lanku 178.
stavak 3. Zakona o gospodarenju otpadom (,Narodne novine“ br. 84/2021) donijeti Cjenik
javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u roku 3 mjeseca od dana donos$enja Odluke
0 nacinu pruzanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada.

Sukladno navedenom, a prema ¢&lanku 77. stavak 8. Zakona o gospodarenju
otpadom (,Narodne novine“ br. 84/2021) dostavljamo postotni pregled promjene cijena, u
svemu kako slijedi:

ZaduZeni volumen Postojeca cijena sa Nova cijena sa Razlika u cijeni Postotak
spremnika PDV-om [€] PDV-om [€] [€] promjene [%]
80 lit 0,71989 0,72 0,00011 0,0155%
120 lit 1,07983 1,08 0,00017 0,0155%
770 lit 6,92893 6,93 0,00107 0,0155%
1100 lit 9,89847 9,90 0,00153 0,0155%

Napomena: cijena javne usluge za koli¢inu mijeSanog komunalnog otpada nije se
mijenjala. Razlika koja se pojavljuje u gornjoj tablici rezultat je umnoska cijene po litri
(0,0079634 € (0,06 Ip)) i zaduzenog volumena spremnika. U konverziji na euro, zadrzana
je naplata na viSe decimala sukladno Zakonu, no prilikom umnos$ka to viSe nije bilo
moguce i brojevi su zaokruzeni sukladno matematic¢kim pravilima.

S postovanjem,

Direktor
Martin Kozjﬂ({gﬁyw

KOMUNALNO PODUZECE drustvo s ograniGenom odgovorno$éu za obavljanje komunaine djelatnosti Krizevci
Trgovacki sud u Bjelovaru | MBS: 010054917 | MB: 03004465 | OIB: 87214344239 | Sifra djelatnosti: 3811
Temeljni kapital:9.240.000,00 kn upla¢en u cijelosti
IBAN HR8723600001101476678 Zagrebacka banka d.d. | IBAN HR8823400091 110334365 Privredna banka d.d.

; Martin Kozjak, stru€.spec.ing.aedif. — direktor



